
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 

DELIBERA DI CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

n. 16 del 29.7.2020 
 

 

OGGETTO: Integrazione al Piano della performance 2020-2022. Art. 10 del 
Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 - "Ottimizzazione 
della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e 
trasparenza delle pubbliche amministrazioni." 

 
 

Sono presenti: 

 

Cognome e Nome Carica Presente/Assente 

PIZZOLON Arturo Presidente Presente 

GROSSO Claudio Vicepresidente Presente  

ANDRETTA Cristina Componente Presente 

GIULIATO Stefano Componente Presente 

ROMANO Giuseppe Componente Presente 

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 
 

VISTA la Legge Regionale n. 8 del 28.1.1991 istitutiva del parco Naturale Regionale del Fiume Sile. 

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 26 giugno 2018 di riorganizzazione dei Parchi regionali. 

VISTO il D.P.G.R. n. 139 del 22.11.2019 di nomina del Presidente dell’Ente Parco Naturale 

Regionale del Fiume Sile. 

VISTO il D.P.G.R. n. 135 del 21.10.2019 di nomina del Consiglio Direttivo dell’Ente Parco Naturale 

Regionale del Fiume Sile. 

Visto il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 286. 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165. 

Vista la legge 4 marzo 2009, n. 15. 

Visto il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150. 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

Visto, in particolare, l'articolo 10 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150. 

Vista la legge regionale 31 dicembre 2012, n. 54. 

Vista la legge regionale 17 maggio 2016, n. 14. 

Viste le delibere n. 89 e n. 112, adottate dalla Commissione per la valutazione, la trasparenza e 

l'integrità delle Amministrazioni pubbliche. 

Considerato che lo strumento per migliorare l’efficienza e l’efficacia dell’azione amministrativa 

dell’Ente, nell’ambito delle attività istituzionali, sono il Piano della Performance ed il relativo ciclo. 

Considerato che compete al Consiglio Direttivo l’approvazione del Piano della Performance 

dell’Ente. 

Visto il Piano della performance 2020 – 2022, approvato dal Consiglio Direttivo in data 18 maggio 

2020, trasmesso all’O.I.V. competente. 

Considerato che l’Ente Parco, al fine di arginare la grave carenza di personale, che comporta, 

necessariamente, dei ritardi sullo svolgimento delle attività del Parco, ha provveduto all’assunzione 

a tempo determinato di una unità di categoria C1 economico amministrativo, per un anno, rinnovabile 

per un ulteriore anno, nelle more dello svolgimento del concorso pubblico in itinere in convenzione 

con il Comune di Quinto di Treviso ed il Comune di Paese, per l’assunzione di una unità categoria 

C1 economico amministrativo a tempo indeterminato. 

Ritenuto pertanto di provvedere ad assegnare gli obiettivi strategico ed operativo all’unità assunta a 

tempo determinato. 

ACQUISITO il parere del Responsabile del Servizio Amministrativo finanziario e programmazione di 

regolarità tecnico – amministrativa. 

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi nei modi di legge. 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. di approvare, ai sensi e per gli effetti degli articoli 10 e 15 del D.Lgs. n. 150/2009, l’integrazione 

al Piano della Performance triennale 2020 – 2022; 

3. di inviare il presente atto, unitamente al Piano della Performance 2020 – 2022, all’organismo 

Indipendente di Valutazione regionale, che controlla l’Ente nel ciclo della performance; 

4. di allegare al presente atto, l’obiettivo assegnato all’unità di personale a tempo determinato, 

categoria C1 economico amministrativo; 

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del bilancio dell’Ente; 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

6. di demandare al Responsabile del Servizio Amministrativo finanziario e programmazione ogni 

atto necessario per l’esecuzione del presente atto; 

7. di dare atto che il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della L.R. n. 

53/1993, come modificata dalla L.R. 42/2018. 

 

 

 

IL PRESIDENTE 
F.to Dott. Arturo Pizzolon 

IL SEGRETARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
 
 
 
 
Treviso, 29.07.2020 
 
 
  



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 

OGGETTO: Integrazione al Piano della performance 2020-2022. Art. 10 del 
Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 - "Ottimizzazione 
della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 
delle pubbliche amministrazioni." 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa. 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 


